
２０２１年８月１２日  

みぞのくち新都市株式会社  

ノクティプラザ 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

このたび、ノクティプラザ 8 階「ミュゼプラチナム」に勤務する取引先従業員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。お客様、ならびに関係者

の皆様にはご心配をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

 

当該取引先従業員の最終出勤日は 8月 9日（月）で、勤務時はマスクの着用、アルコ

ール消毒等の感染防止策を実施しておりました。ノクティプラザ共用部分は、すでに

消毒・清掃作業を実施いたしました。ミュゼプラチナム店舗内は本日、消毒作業を実

施いたします。ミュゼプラチナムは現在、営業を休止しており営業再開につきまして

は、ミュゼプラチナム公式ホームページにてお知らせいたします。 

 

今後も引き続き関係各所のご指導を仰ぎながら感染拡大防止に努め、お客様、取引先

社員、社員の健康確保に必要な対応を行なってまいります。 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

 

みぞのくち新都市株式会社 ノクティプラザ 

代表 044-814-7777 

 

ミュゼプラチナム 

お客様相談ダイヤル 0570-007-830 


